份锁定事宜。 本公司基于本次发行所取得的金陵药业股票因金陵药业送红股、资本公

积转增股本等情形所衍生取得的股票，亦应遵守上述股份锁定安排。

2024年

4月22日

至2025

年10月

22日

正常

履行

关于同

业竞争、

关联交

易、资金

占用方

面的承

诺

1、本公司承诺采取必要措施确保本公司控制的下属企业（不含金陵药业及其控制的

下属企业，下同）未来不会从事与金陵药业（含金陵药业控制的下属企业，下同）主营

业务相同或类似的生产经营业务，以避免对金陵药业的生产经营构成同业竞争；

2、如本公司及本公司控制的下属企业产生或获得从事新业务的商业机会，而该

等新业务可能与金陵药业产生同业竞争的， 本公司及本公司控制的下属企业将在符

合国家行业政策及审批要求的条件下， 优先将上述新业务的商业机会提供给金陵药

业进行选择，并尽最大努力促使该等新业务的商业机会具备转移给金陵药业的条件；

3、本公司具有金陵药业控制权期间，不会利用自身的控制地位限制金陵药业正

常的商业机会，并将公平对待各下属企业按照自身形成的核心竞争优势，依照市场商

业原则参与公平竞争；

4、若因本公司及本公司控制的下属企业违反本承诺函项下承诺内容而导致金陵

药业受到损失，本公司将依法承担相应赔偿责任。

2023年2

月24日

起长期

有效

正常

履行

南京

新工

投资

集团

有限

责任

公司

其他承

诺

1、不越权干预上市公司经营管理活动，不侵占上市公司利益；

2、自本承诺出具日至公司本次向特定对象发行A股股票实施完毕前，若中国证监

会和深交所作出关于填补回报措施及其承诺的其他新的监管规定的， 且上述承诺不

能满足中国证监会和深交所该等规定时， 本公司承诺届时将按照最新规定出具补充

承诺；

3、本公司承诺切实履行上市公司制定的有关填补回报措施以及本公司对此作出

的任何有关填补回报措施的承诺， 若本公司违反该等承诺并给上市公司或者投资者

造成损失的，本公司将依法承担相应的法律责任。

2023年2

月24日

起长期

有效

正常

履行

2、截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行前述承诺，未出现违反承诺的情形。

3、截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东未发生非经营性占用公司资金的情况，也未发

生公司对其违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2025年10月24日；

2、本次解除限售股份的数量为31,446,541股，占公司总股本的5.0563%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持有人名称 持有限售股份数量（股）

本次解除限售股份数量

（股）

本次解除限售股份占公司总股

本的比例

1

南京新工投资集团有限

责任公司

31,446,541 31,446,541 5.0563%

合计 31,446,541 31,446,541 5.0563%

四、本次解除限售后的股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、 限售条件流通股/非流

通

31,604,341 5.08 -31,446,541 157,800 0.03

高管锁定股 157,800 0.03 - 157,800 0.03

首发后限售股 31,446,541 5.06 -31,446,541 0 -

二、无限售条件流通股 590,320,187 94.92 31,446,541 621,766,728 99.97

三、总股本 621,924,528 100.00 - 621,924,528 100.00

五、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：

截至本核查意见出具日，公司本次申请上市流通的限售股股东均严格履行了相关承诺，不存在相关

承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。 公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完

整。 公司本次限售股份上市流通数量及上市流通时间等相关事项符合《证券发行上市保荐业务管理办

法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公

司规范运作》等有关法律、法规和规范性文件的要求。

综上，保荐人对公司本次向特定对象发行股票部分限售股份解除限售上市流通的事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、中信证券股份有限公司关于金陵药业股份有限公司向特定对象发行股票部分限售股份解除限售

上市流通的核查意见。

特此公告。

金陵药业股份有限公司

董事会

2025年10月22日

证券代码：002253� � � � � � � � � �证券简称：*ST�智胜 公告编号：2025-047

四川川大智胜软件股份有限公司关于完成经营

范围变更及《公司章程》备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

四川川大智胜软件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年9月29日召开第九届董事会第三次